

FECHA	FACTURA
27 de Noviembre del 2025 06:05:17	IBAXC149833
FOLIO FISCAL	
6F756EA5-83B3-4727-929B-647D4F4463C3	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
Pesqueras
DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750619817 338	31201503- Cinta de enmascarar	2	MASKING AZUL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$21.55	\$43.10	
			Base: 43.10,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%			Importe: \$6.90		
000750224471 000	31211900- Aplicadores de pintura y accesorios para pintar	3	PROTECTOR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.93	\$38.79	
			Base: 38.79,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%			Importe: \$6.21		
000750103080 274	31211904- Brochas	1	BROCHAS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$16.38	\$16.38	
			Base: 16.38,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%			Importe: \$2.62		
000081773801 018	60122700- Pinturas de esmaltado y accesorios	1	BROCHA SINT1	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$16.38	\$16.38	
			Base: 16.38,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%			Importe: \$2.62		
000750103084 310	31211906- Rodillos de pintar	2	BANDEJA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.24	\$34.48	
			Base: 34.48,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%			Importe: \$5.52		
000750101115 108	50192100- Botanas	1	FRITURAS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$30.00	\$30.00	
			Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%			Importe: \$0.00		
000020821500 000	50181901-Pan fresco	1	PIZZA PEPP	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$64.66	\$64.66	
			Base: 64.66,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%			Importe: \$10.34		
000750302408 599	50171830- Salsas o condimentos o cremas de untar o marinados	1	BOT MP 370	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$13.00	\$13.00	
			Base: 13.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%			Importe: \$0.00		
000081773801 010	60122700- Pinturas de esmaltado y accesorios	2	REPUESTO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.86	\$51.72	
			Base: 51.72,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%			Importe: \$8.28		
000750106411 435	50202201- Cerveza	2	BARRIL 6BOT	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$59.48	\$118.97	\$12.07
			Base: 106.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%			Importe: \$17.10		
000000100167 212	85121702- Servicios de optómetras	1	RECARGO COMISION	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$8.62	\$8.62	
			Base: 8.62,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%			Importe: \$1.38		

MG: TICKET No: 321280921172054741054 TR No: 7361

TOTAL CON LETRA
(CUATROCIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N.)

TOTAL	
SUBTOTAL	\$436.10
DESCUENTO	(\$12.07)
002-IVA 16.000000%	\$60.97
002-IVA 0.000000%	\$0.00
TOTAL	\$485.00

CADENA ORIGINAL

||1.1|6F756EA5-83B3-4727-929B-647D4F4463C3|2025-11-27T07:08:17|SST060807KU0|DYylSnMcjURAYSWbRrNgBYjOiK5chZvcu549Yj+jG1QWxDKoKuzDWP53KaYztCFbgPpt1n+VJq532DNgXVE93yVg9ceJ5DTSqUaHLp0CC5KD3Qi7oV+Eb79Trw/wWLRtYelv5x0pKB279zCMezulEQiTL7or4asfHG/UpNQDT91sWNdRHwe75VxkGxHYOzjcd76hlGgPvSbG5jwftkx/qB27m78cAXcB4Gsn444qAWVi8hEKAgoWrtK0Cx/O7oOfodrTCXg1P2MuiNrTrpRcP2GfS/LqWBN9cb5C2hgNMqd0HBROBxKlQoHGUi3h4DkntCX8ugbk5NDNy/FhbD2jHQ==|00001000000711914678||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

DYylSnMcjURAYSWbRrNgBYjOiK5chZvcu549Yj+jG1QWxDKoKuzDWP53KaYztCFbgPpt1n+VJq532DNgXVE93yVg9ceJ5DTSqUaHLp0CC5KD3Qi7oV+Eb79Trw/wWLRtYelv5x0pKB279zCMezulEQiTL7or4asfHG/UpNQDT91sWNdRHwe75VxkGxHYOzjcd76hlGgPvSbG5jwftkx/qB27m78cAXcB4Gsn444qAWVi8hEKAgoWrtK0Cx/O7oOfodrTCXg1P2MuiNrTrpRcP2GfS/LqWBN9cb5C2hgNMqd0HBROBxKlQoHGUi3h4DkntCX8ugbk5NDNy/FhbD2jHQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

hR9roWObtgXTqWFQyHSEn6I963qOVoiWvZ8qV88wLkwTxrTFfq/SazLbm3yCuofolpwDP/IE9iXFSLjIdA4+iUF/HqinU3Jc7rKjVxbYjpF9xvUls4NTw0MBCXw5o7EGeAiQ4GJey4kxNRXUXFoM/AK79k9D4veVSEFxo1EuOJb6YuQ5ojz8aTOpekUrQmu7ENEWa1tsY3n+OS12aCMQqnXBe0riJYxhPgBeUIV2BCGMQ9NRFDsGUwVbYt4I3FcRGJgIphDjkPo80rD3oGXuwxqdMMYjx3xnOjelGyjpGnp60Zx8GEmun62dcZTsYwJ/SCWqP2wBQ3iBIItuq6Gw==



Lugar, fecha y hora de emisión:	56600 a 27 de Noviembre del 2025 06:05:17	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	27 de Noviembre del 2025 07:08:17	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000714274329		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000711914678		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
Condiciones de pago:	Inmediato		